АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2017 № 1717

О внесении изменения в
постановление администрации
района от 11.11.2016 № 1011 «О
введении уровня оплаты проезда на
перевозки пассажиров
автомобильным транспортом
общего пользования по
муниципальным маршрутам
регулярных перевозок в
пригородном сообщении на
территории муниципального
образования Гусь-Хрустальный
район»

В целях осуществления социальной поддержки населения района, на
основании письма департамента цен и тарифов администрации Владимирской
области от 08.06.2017 № ДЦТ-2358-04-06 «О сохранении на 2018 год
действующего тарифа на перевозки пассажиров по пригородным муниципальным
маршрутам» и руководствуясь Уставом муниципального образования Гусь-
Хрустальный район

ПО С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести изменение в п. 2 постановления администрации района от

11.11.2016 № 1011 «О введении уровня оплаты проезда на перевозки пассажиров
автомобильным транспортом общего пользования по муниципальным маршрутам
регулярных перевозок в пригородном сообщении на территории муниципального
образования Гусь-Хрустальный район», заменив цифры «2017» цифрами «2018».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации района по строительству и развитию
инфраструктуры.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018 и подлежит
официальному опубликованию.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации района.

И.о. главы администрации района В.Н. Жарков

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ